



DS Europe Holding 2 ApS

Rørbækvej 1
7323 Give
CVR-nr. 40796061

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2021

Ole Faartoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DS Europe Holding 2 ApS

Rørbækvej 1

7323 Give

CVR-nr.: 40796061

Stiftelsesdato: 12.09.2019

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Bo Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Jonas Anders Olesen

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på i alt 3.953 t.kr.

Resultatet vurderes af ledelsen for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.750)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.971.320	(502.600)
Resultat før skat		3.947.570	(521.350)
Skat af årets resultat	1	5.225	4.125
Årets resultat		3.952.795	(517.225)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.952.795	(517.225)
Resultatdisponering		3.952.795	(517.225)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.348.434	62.630.293
Finansielle aktiver	2	30.348.434	62.630.293
Anlægsaktiver		30.348.434	62.630.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.360.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.475	8.250
Tilgodehavender		52.373.475	8.250
Omsætningsaktiver		52.373.475	8.250
Aktiver		82.721.909	62.638.543

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	17.829.293
Overført overskud eller underskud		30.260.659	44.731.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.360.000	0
Egenkapital		82.660.659	62.601.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		61.250	37.500
Gældsforpligtelser		61.250	37.500
Passiver		82.721.909	62.638.543
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	17.829.293	44.731.750	0	62.601.043
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	16.307.475	0	0	16.307.475
Valutakursreguleringer	0	(247.156)	0	0	(247.156)
Værdireguleringer	0	46.502	0	0	46.502
Overført til dækning af underskud	0	14.452.566	(14.452.566)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(52.360.000)	52.360.000	0	0
Årets resultat	0	3.971.320	(52.378.525)	52.360.000	3.952.795
Egenkapital ultimo	40.000	0	30.260.659	52.360.000	82.660.659

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(5.225)	(4.125)
	(5.225)	(4.125)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	44.801.000
Kostpris ultimo	44.801.000
Opskrivninger primo	17.829.293
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	16.307.475
Valutakursreguleringer	(247.156)
Andel af årets resultat	3.971.320
Udbytte	(52.360.000)
Dagsværdireguleringer	46.502
Opskrivninger ultimo	(14.452.566)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.348.434

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DS Europe ApS	Nørre Snede	ApS	80

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJO Capital 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største henholdsvis mindste koncern:

JJO Capital 2015 ApS, Rørbækvej 1, Give
